c
.5.8.. Socialstyrelsen

Behorighet och statsbidrag

2023-03-14

Dnr 9.2-8952/2023

Fordelning av statsbidrag for 2023 till reg-
ioner for rddgivning och annat stod

Beslutat 2023-03-14

Mottagare

Beviljat belopp (kr)

Region Blekinge
Region Dalarna
Region Gotland
Region Gdavleborg
Region Halland
Region Jadmtland Harjedalen
Region Jonkdpings 1an
Region Kalmar Ian
Region Kronoberg
Region Norrbotten
Region Skdne

Region Stockholm
Region Sérmland
Region Uppsala
Region Véarmland
Region Vdasterbotten
Region Vésternorrland
Region Vé&stmanland
Region Orebro 1&n
Region Ostergdtland

Vastra Gotalandsregionen
Summa

1

1425733
2 589 474

549 429
2 580 708
3078 924
1191584
3315210
2224 832
1835247
2 237 998
2702 838

21 915252

1

2717 515
3598 750
2 550 548
2 481 560
2184 900
2 521 241
2764273
4238 507
5795477

94 500 000
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